
408251 8251 8253 408257 8257 408261 8261 26114 408263 8263 408265 8265 408267 8267 26171 26151 408269 8269 408271

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
  3:57   6:15   8:15 10:02 10:47 12:15 14:15 14:50 16:15

x   4:05   6:23   8:23 10:10 10:55 12:23 14:23 14:58 16:23
x   4:10   6:28   8:28 10:15 11:00 12:28 14:28 15:03 16:28

  4:17   6:35   8:35 10:22 11:07 12:35 14:35 15:10 16:10 16:35
  4:25   6:43   8:43 11:15 12:43 14:43 15:18 16:18 16:43
  4:29   6:47   8:47 11:19 12:47 14:47 15:22 16:22 16:47
  4:37   6:55   8:55 11:27 12:55 14:55 15:30 16:55

x   4:57   7:15   9:15 11:47 13:15 15:15 17:15
x   5:00   7:18   9:18 11:50 13:18 15:18 17:18

  4:30   5:03   6:47   7:21   8:52   9:21 11:22 11:53 12:52 13:21 14:52 15:21 16:52 17:21 17:52
  4:33   5:06   6:50   7:24   8:55   9:24 11:25 11:56 12:55 13:24 14:55 15:24 16:55 17:24 17:55
K   5:08 K   7:26 K   9:26 K 11:58 K 13:26 K 15:26 K 17:26 K

  4:38   5:11   6:55   7:29   9:00   9:29 11:30 12:01 13:00 13:29 15:00 15:29 17:00 17:29 18:00
  4:46   5:19   5:43   7:03   7:37   9:08   9:37 11:38 12:09 13:08 13:37 15:08 15:37 17:08 17:37 18:08
  4:58   5:31   5:55   7:15   7:49   9:20   9:49 11:50 12:21 13:20 13:49 15:20 15:49 17:20 17:49 18:20
8271 1507 8273 408275 8275 8277

 Pokračování X X X X X X
17:20 17:55 18:30 20:15 22:21

x 17:28 18:03 18:38 20:23 22:29
x 17:33 18:08 18:43 20:28 22:34

17:40 18:15 18:50 20:35 22:41
17:48 18:23 18:58 20:43 22:49
17:52 18:27 19:02 20:47 22:53
18:00 18:35 19:10 20:55 23:01

x 18:20 18:55 19:30 21:15 23:21
x 18:23 18:58 19:33 21:18 23:24

18:26 19:01 19:36 20:52 21:21 23:27
18:29 19:04 19:39 20:55 21:24
18:31 19:06 19:41 K 21:26
18:34 19:09 19:44 21:00 21:29
18:42 19:17 19:52 21:08 21:37
18:54 19:29 20:04 21:20 21:49 Soft. CHAPS spol. s r.o.

8250 8252 1502 8260 8256 408260 608260 508260 8262 408262 426115 26117 8266 408266 8270 408268 8272 408272 8274
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

  3:35   4:27   5:27   5:30   6:05   6:35   7:15   9:12   9:45 11:35 12:05 13:35 14:05 14:35
  3:47   4:39   5:39   5:42   6:17   6:47   7:27   9:24   9:57 11:47 12:17 13:47 14:17 14:47
  3:54   4:46   5:46   6:24   6:54   7:34   9:31 10:04 11:54 12:24 13:54 14:24 14:54
K K K   6:28 K   7:38 K 10:08 K 12:28 K 14:28 K

  4:00   4:52   5:52   6:31   7:00   7:41   9:37 10:11 12:00 12:31 14:00 14:31 15:00
  2:44   4:04   4:56   5:56   6:35   7:04   7:45   9:41 10:15 12:04 12:35 14:04 14:35 15:04

x   2:48   4:08   5:00   6:00   7:08   9:45 12:08 14:08 15:08
x   2:51   4:11   5:03   6:03   7:11   9:48 12:11 14:11 15:11

  3:11   4:31   5:23   6:23   7:31 10:08 12:31 14:31 15:31
  3:18   4:38   5:30   6:30   7:38 10:15 12:38 14:38 15:38
  3:20   4:40   5:32   6:32   7:40 10:17 12:40 14:40 15:40
  3:27   4:47   5:39   6:39   7:00   7:25   7:47   8:23   9:40 10:24 12:47 14:47 15:47

x   3:32   4:52   5:44   6:44   7:05   7:30   7:52   8:28   9:45 10:29 12:52 14:52 15:52
x   3:37   4:57   5:49   6:49   7:10   7:35   7:57   8:33   9:50 10:34 12:57 14:57 15:57

  3:48   5:08   6:00   7:00   7:21   7:46   8:08   8:44 10:01 10:45 13:08 15:08 16:08
408274 426150 26152 8276 408276 8280 408276 8282

 Pokračování X X X X X X X X
15:10 15:39 16:05 17:39 18:05 19:55
15:22 15:51 16:17 17:51 18:17 20:07
15:29 15:58 16:24 17:58 18:24 20:14
15:33 K 16:28 K 18:28 K
15:36 16:04 16:31 18:04 18:31 20:20
15:40 16:08 16:35 18:08 18:35 20:24

x 16:12 18:12 20:28
x 16:15 18:15 20:31

15:50 16:35 18:35 20:51
15:57 16:25 16:42 18:42 20:58
15:59 16:27 16:44 18:44 21:00
16:06 16:34 16:51 18:51 21:07

x 16:39 16:56 18:56 21:12
x 16:44 17:01 19:01 21:17

16:55 17:12 19:12 21:28
Umístění zastávek náhradní dopravy: x zastávka na znamení

Benešov u Prahy – na autobusovém terminálu na stanovišti č. 3 X  jede v pracovních dnech

Bystřice u Benešova – na autobusové zastávce "Bystřice, přeložka" na silnici I/3 H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Tomice – u přístupu k vlakům směr Benešov u Prahy (u železničního mostu)
Olbramovice – na autobusové zastávce "Olbramovice, žel. st." před staniční budovou l  zastávka je v provozu pouze pro výstup

Votice, kino – na autobusové zastávce "Votice, kino" x  zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Votice – před staniční budovou  Platí tarifní a přepravní podmínky PID, ČD a OneTicket.

Heřmaničky – na autobusové zastávce "Heřmaničky, žel.st."  Řidič autobusu nemůže pro výstup zastavit mimo zastávky uvedené

Ješetice – na autobusové zastávce "Ješetice, žel.st." v jízdním řádu.

Červený Újezd u Votic – v obci na autobusové zastávce "Červený Újezd"
Střezimíř – na autobusové zastávce "Střezimíř, žel.st." u nádraží
Mezno – v obci na autobusové zastávce "Mezno"
Mezno žst. – na autobusové zastávce "Mezno, žel.st."
Sudoměřice u Tábora – na autobusové zastávce "Sudoměřice u Tábora, žel.st." u železniční zastávky
Chotoviny – na autobusové zastávce "Chotoviny, vlakové nádraží" před staniční budovou
Tábor – před staniční budovou 

BENEŠOV,TERMINÁL x

VOTICE,ŽEL.ST.
Votice,kino
OLBRAMOVICE,ŽEL.ST. x
Tomice
Bystřice,přeložka

Mezno
STŘEZIMÍŘ,ŽEL.ST.
Červený Újezd
Ješetice,žel.st.
HEŘMANIČKY,ŽEL.ST.

 Opačný směr

TÁBOR, ŽST. x
CHOTOVINY
Sudoměřice u Tábora,žel.st.
Mezno,žel.st.

Votice,kino
OLBRAMOVICE,ŽEL.ST. x
Tomice
Bystřice,přeložka
BENEŠOV,TERMINÁL x

STŘEZIMÍŘ,ŽEL.ST.
Červený Újezd
Ješetice,žel.st.
HEŘMANIČKY,ŽEL.ST.
VOTICE,ŽEL.ST.

TÁBOR, ŽST. x
CHOTOVINY
Sudoměřice u Tábora,žel.st.
Mezno,žel.st.
Mezno

Platnost:

od 20.6.2022

XS90 Dopravce: 
do 22.6.2022změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

STŘEZIMÍŘ,ŽEL.ST.
Mezno
Mezno,žel.st.
Sudoměřice u Tábora,žel.st.
CHOTOVINY
TÁBOR, ŽST. x

trať č. 220 Tábor - Benešov u Prahy

objížďka uzavírky Heřmaničky - Ješetice

 Opačný směr

Červený Újezd

Sudoměřice u Tábora,žel.st.
CHOTOVINY
TÁBOR, ŽST. x

BENEŠOV,TERMINÁL x
Bystřice,přeložka
Tomice
OLBRAMOVICE,ŽEL.ST. x
Votice,kino
VOTICE,ŽEL.ST.
HEŘMANIČKY,ŽEL.ST.
Ješetice,žel.st.

od 20.6.2022

do 22.6.2022

BENEŠOV,TERMINÁL x
Bystřice,přeložka
Tomice
OLBRAMOVICE,ŽEL.ST. x
Votice,kino
VOTICE,ŽEL.ST.

trať č. 220 Benešov u Prahy - Tábor

objížďka uzavírky Heřmaničky - Ješetice

Platnost:

HEŘMANIČKY,ŽEL.ST.

XS90 Dopravce: 

změna trasy / diversion České dráhy, a.s.,Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Mezno,žel.st.

Ješetice,žel.st.
Červený Újezd
STŘEZIMÍŘ,ŽEL.ST.
Mezno

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H

NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

H


